



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 08 BAGIAN UMUM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5	BELANJA	25.823.007.406,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	25.823.007.406,00	
4.01 . 4.01.03 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	15.453.242.406,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	14.301.242.406,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Honorarium pelaksanaan kegiatan Target : 36 ob
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	346.194.400,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	178.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor/Upah Bulanan PPTK 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	156.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Barang/Jasa Lainnya <Rp. 50.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 300 ok x 150.000,00 = 45.000.000,00 Pejabat Pengadaan 300 ok x 150.000,00 = 45.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 300 ok x 150.000,00 = 45.000.000,00 Pengadaan Barang/Jasa Lainnya > Rp.200.000.000 - 5.000.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 5 ok x 600.000,00 = 3.000.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 5 ok x 150.000,00 = 750.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 ok x 100.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Barang/Jasa Lainnya > Rp. 50.000.000 - Rp.200.000.000 Pejabat Pembuat Komitmen 14 Ok x 500.000,00 = 7.000.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 14 ok x 300.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 14 Ok x 150.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 14 ok x 100.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (anggota) 14 ok x 75.000,00 = 1.050.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	167.994.400,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	167.994.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembayaran Gaji Tenaga Kontrak Kerja Kategori I lingkup Sekretariat Bagian Kemasyarakatan 14 ob x 1.220.860,00 = 17.092.040,00 Bagian Hukum 14 ob x 1.255.860,00 = 17.582.040,00 Bagian Umum TKK S1 28 ob x 1.255.860,00 = 35.164.080,00 Bagian Umum SLTA 56 ob x 1.185.860,00 = 66.408.160,00 Bagian Umum STLP 14 ob x 1.151.860,00 = 16.126.040,00 Bagian Umum SD 14 ob x 1.115.860,00 = 15.622.040,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.955.048.006,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.550.218.580,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	480.512.125,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gram 5 rim x 51.500,00 = 257.500,00 Tinta Printer Canon PG 810 hitam 2 buah x 262.500,00 = 525.000,00 Tinta Printer Canon CL 811 warna 1 buah x 362.500,00 = 362.500,00 Ballpoint 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Amplop kecil 100 dus x 19.375,00 = 1.937.500,00 Amplop besar 100 dus x 23.125,00 = 2.312.500,00 Ballpoint 25 lusin x 200.000,00 = 5.000.000,00 Ballpoint biasa 50 lusin x 37.500,00 = 1.875.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Binder Clip No. 260 50 dus x 22.500,00 = 1.125.000,00 Binder Clip No. 107 50 dus x 5.000,00 = 250.000,00 Binder Clip No. 155 50 dus x 10.000,00 = 500.000,00 Box File Plastik 60 buah x 31.250,00 = 1.875.000,00 Buku Agenda Folio 18 buku x 25.000,00 = 450.000,00 Buku Kwarto isi 100 20 buku x 12.500,00 = 250.000,00 Buku Uk. Folio isi 100 lembar 20 buku x 18.750,00 = 375.000,00 Buku Kwitansi Umum Uk. Besar 20 buku x 7.500,00 = 150.000,00 CDR isi 50 5 box x 11.250,00 = 56.250,00 Clear Holder isi 40 lbr 25 buah x 31.250,00 = 781.250,00 Clip paper berwarna 60 dus x 7.500,00 = 450.000,00 Drum Mesin Fotocopi CANON NPG 32 hitam 5 buah x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Flasdisk 16 GB 20 buah x 332.500,00 = 6.650.000,00 Gunting Uk. Besar 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00 Hekter besar 20 buah x 68.750,00 = 1.375.000,00 Hekter kecil 30 buah x 37.500,00 = 1.125.000,00 Isi Hekter kecil 50 pax x 52.500,00 = 2.625.000,00 Isi Hekter besar 50 pax x 93.750,00 = 4.687.500,00 Kertas Faximili 210mm x 30mm 120 rol x 25.000,00 = 3.000.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 500 rim x 51.500,00 = 25.750.000,00 Kertas HVS Folio 80 gram 200 rim x 55.000,00 = 11.000.000,00 Kertas HVS A4 80 gram 50 rim x 53.125,00 = 2.656.250,00 Lakban Coklat uk. 2" 25 rol x 12.500,00 = 312.500,00 Lakban Hitam Uk. 2" 25 rol x 18.750,00 = 468.750,00 Lakban Bening Uk. 2" 25 rol x 12.500,00 = 312.500,00 Lem Kertas 150 gr 25 botol x 11.375,00 = 284.375,00 Map Snalhektek Folio Biasa 1,500 buah x 1.063,00 = 1.594.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map Snalhektek plastik 500 buah x 7.500,00 = 3.750.000,00 Odner Uk. Folio 200 buah x 21.875,00 = 4.375.000,00 Penghapus Pensil besar 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00 Pensil 20 lusin x 50.000,00 = 1.000.000,00 Pengggaris Besi 30 cm 15 buah x 25.000,00 = 375.000,00 Cutter 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00 Pita mesin tik 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Pita Printer Epson C13S015531 printer LQ 2080,2190,2170,2180 10 buah x 187.500,00 = 1.875.000,00 Pita Printer Epson C13S015586 printer LQ 2090 (SO15345) 10 buah x 262.500,00 = 2.625.000,00 Pita printer Epson C13S015506 printer LQ 300, 500, 550, 570, 570+, 800, 850, 850+, 870 10 buah x 62.500,00 = 625.000,00 Spidol besar permanen Hitam 10 lusin x 112.500,00 = 1.125.000,00 Spidol Whiteboard 10 lusin x 112.500,00 = 1.125.000,00 Stabilo isi 10 10 dus x 100.000,00 = 1.000.000,00 Stop Map Folio bahan bufalo 1,000 buah x 2.750,00 = 2.750.000,00 Stop Map Folio Biasa 997 buah x 1.000,00 = 997.000,00 Tinta Stempel 10 buah x 12.500,00 = 125.000,00 Tip Ex pen 5 lusin x 93.750,00 = 468.750,00 Tinta Canon CL 41 warna 15 buah x 437.500,00 = 6.562.500,00 Tinta Canon PG 40 hitam 25 buah x 325.000,00 = 8.125.000,00 Tinta Canon PG 830 hitam 35 buah x 300.000,00 = 10.500.000,00 Tinta Caon CL 831 warna 20 buah x 350.000,00 = 7.000.000,00 Tinta Canon PG 810 hitam 80 buah x 262.500,00 = 21.000.000,00 Tinta Canon CL 811 warna 50 buah x 362.500,00 = 18.125.000,00 Tinta Canon PG 710 hitam 40 buah x 250.000,00 = 10.000.000,00 Tinta Canon CL 711 warna 25 buah x 215.000,00 = 5.375.000,00 Tinta Canon PG 751 BKXL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			40 buah x 238.500,00 = 9.540.000,00 Tinta Canon PG 750 B 40 buah x 254.700,00 = 10.188.000,00 Tinta Canon 751 C 40 buah x 254.700,00 = 10.188.000,00 Tinta Canon 751 M 40 buah x 254.700,00 = 10.188.000,00 Tinta Canon 751 PGBK 40 buah x 288.900,00 = 11.556.000,00 Tinta Canon 750 PG BKXL 40 buah x 202.500,00 = 8.100.000,00 Tintan Printer Epson L220 40 botol x 120.000,00 = 4.800.000,00 Toner Mesin Fotocopi Canon NPG 32 hitam 20 buah x 1.093.750,00 = 21.875.000,00 Toner Merk HP Laserjet 1020A(C4191A/black) 2 buah x 1.587.500,00 = 3.175.000,00 Toner Merk HP Lasetjet 78A (CE278A) balck 2 buah x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Toner Merk HP Lasetjet 15A (C7115A/black) 2 buah x 1.062.500,00 = 2.125.000,00 Toner Printer Merk HP Laserjet 35A (CB435A/black) 2 buah x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 Toner Printer Merk HP Lasetjet 85A 2 buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Toner Lasetjet Merk HP 1025/CE310A 2 buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Toner Merk HP Laserjet 1025/CE 311A 2 buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Toner Lasetjet Merk HP 1025/CE312A 2 buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Toner Laserjet Merk HP 1025/CE 313A 2 buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Tinta Merk HP 21 C9351AA (black) 20 buah x 250.000,00 = 5.000.000,00 Tinta Merk HP 22 C9352AA warna 20 buah x 300.000,00 = 6.000.000,00 Tinta Merk HP 703 Black 20 buah x 550.000,00 = 11.000.000,00 Tinta Merk HP 703 warna 10 buah x 750.000,00 = 7.500.000,00 Tinta Merk HP 920 Black 40 buah x 650.000,00 = 26.000.000,00 Tinta Merk HP 920 Combo 30 buah x 875.000,00 = 26.250.000,00 Toner Panasonic KXFA83E 5 buah x 550.000,00 = 2.750.000,00 Tinta Deskjet 685 Black 40 buah x 475.000,00 = 19.000.000,00 Tinta Deskjet 685 Yellow 40 buah x 475.000,00 = 19.000.000,00 Tinta Deskjet 685 Cyan 40 buah x 475.000,00 = 19.000.000,00 Tinta Deskjet 685 Magenta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	110.162.250,00	40 buah x 475.000,00 = 19.000.000,00 Post It Besar 100 pak x 25.000,00 = 2.500.000,00 Post It Kecil 53 pak x 20.000,00 = 1.060.000,00 Hekter Besar 8mm 3 buah x 855.000,00 = 2.565.000,00 Perforator Besar tebal 1 cm 5 buah x 755.000,00 = 3.775.000,00 Spidol Artline 70 Silver 5 pak x 112.500,00 = 562.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Pijar 36 watt 75 buah x 10.000,00 = 750.000,00 Lampu Pijar 22 watt 75 buah x 10.000,00 = 750.000,00 Lampu Exencetial 23 watt 75 buah x 60.000,00 = 4.500.000,00 Lampu Exencetial 8 watt 75 buah x 35.000,00 = 2.625.000,00 Lampu Exencetial 5 watt 75 buah x 30.000,00 = 2.250.000,00 Lampu Execential 18 watt 50 buah x 50.000,00 = 2.500.000,00 Lampu Jantung 15 watt 50 buah x 12.000,00 = 600.000,00 Lampu Jantung Kristas LED 10 watt 50 buah x 75.000,00 = 3.750.000,00 LAmpu TL Philips 36 watt 50 buah x 30.000,00 = 1.500.000,00 Lampu TL Philips 22 watt 50 buah x 35.000,00 = 1.750.000,00 Kabel NYM 2 x 2.5 Eterna 25 rol x 1.437.500,00 = 35.937.500,00 Kabel NYY 2 x 10 Eterna 15 rol x 2.695.000,00 = 40.425.000,00 MCB 3 Fase Hager 25 buah x 61.000,00 = 1.525.000,00 MCB 1 fase Hager 25 buah x 50.000,00 = 1.250.000,00 Solasiban Unibel 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00 Paku Klem Kabel 50 bungkus x 15.000,00 = 750.000,00 Saklar Broco Tunggal standar 1 fase 50 buah x 18.000,00 = 900.000,00 Stop Kontak Broco Standar 50 buah x 85.000,00 = 4.250.000,00 Lampu Tembak Philips 1000 watt 5 buah x 729.950,00 = 3.649.750,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Peralatan Kebersihan
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	345.736.850,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sapu Lidi 100 buah x 20.000,00 = 2.000.000,00 Sapu Injuk 100 buah x 35.000,00 = 3.500.000,00 Lap Pel Sumbu 100 buah x 12.500,00 = 1.250.000,00 Lap Pel Dorong 100 buah x 76.000,00 = 7.600.000,00 Serbet 50 lusin x 30.000,00 = 1.500.000,00 Sikat Gagang Plastik 100 buah x 75.000,00 = 7.500.000,00 Sikat WC 100 buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Kemoceng 50 buah x 25.000,00 = 1.250.000,00 Ember Besar 50 buah x 35.000,00 = 1.750.000,00 Pengki Bambu 50 buah x 14.240,00 = 712.000,00 Pengki Plastik gagang Plastik 50 buah x 55.000,00 = 2.750.000,00 Gayung 40 buah x 10.000,00 = 400.000,00 Keranjang Sampah bukan injak 50 buah x 110.000,00 = 5.500.000,00 Kran Air Tembok 50 buah x 87.000,00 = 4.350.000,00 Kail Pel Biru 50 lusin x 47.000,00 = 2.350.000,00 Kape 9 buah x 10.000,00 = 90.000,00 Kored 9 buah x 20.000,00 = 180.000,00 Sabit Rumput 9 buah x 50.000,00 = 450.000,00 Pisau Mesin Rumput 9 buah x 180.000,00 = 1.620.000,00 gunting Tanaman Pagar 9 buah x 75.000,00 = 675.000,00 Gunting Stik 9 buah x 70.000,00 = 630.000,00 Garpu Besar 9 buah x 187.000,00 = 1.683.000,00 Garpu Kecil 9 buah x 10.000,00 = 90.000,00 Sikub Kecil 9 buah x 10.000,00 = 90.000,00 Kanebo AION 12 buah x 60.000,00 = 720.000,00 Spon Pembersih Mobil 12 buah x 30.000,00 = 360.000,00 Bahan Pembersih Atack 1 kg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 buah x 20.500,00 = 615.000,00 Bayclin 100 ml 50 buah x 13.800,00 = 690.000,00 Bayfres 400 kaleng x 20.400,00 = 8.160.000,00 Baygon Elektrik 55 buah x 27.000,00 = 1.485.000,00 baygon Elektrik Refil 55 buah x 22.500,00 = 1.237.500,00 Baygon Sprai 600 ml 375 kaleng x 44.400,00 = 16.650.000,00 Biore Bodi Wash 100 ml 25 buah x 7.200,00 = 180.000,00 Clear Kaca Sprei 250 buah x 13.800,00 = 3.450.000,00 Detol 300 ml botol 20 botol x 30.600,00 = 612.000,00 Dawni Biru 400 ml 60 bks x 18.000,00 = 1.080.000,00 Handy Soap Botol 50 botol x 28.400,00 = 1.420.000,00 handy soap refil 100 buah x 17.400,00 = 1.740.000,00 Harvick 70 botol x 15.500,00 = 1.085.000,00 Hit Mat 100 buah x 6.000,00 = 600.000,00 Hit Sprai 600 ml 150 kaleng x 44.000,00 = 6.600.000,00 Kamper Ball @5 buah 400 bungkus x 18.000,00 = 7.200.000,00 Kisprai 400 ml 200 buah x 5.400,00 = 1.080.000,00 Lifebuoy 10 gram 20 buah x 7.100,00 = 142.000,00 Lifebuoy 100 ml botol 100 botol x 12.600,00 = 1.260.000,00 Lifebuoy BodiWash botol 300 ml 20 botol x 24.000,00 = 480.000,00 Lifebuoy refil 250ml 300 buah x 28.200,00 = 8.460.000,00 Molto biru 900ml 200 buah x 27.000,00 = 5.400.000,00 Molto Silki 450ml 100 buah x 22.200,00 = 2.220.000,00 Pepsodent White now biru 100 buah x 24.600,00 = 2.460.000,00 Pepsodent Herbal 100 buah x 18.600,00 = 1.860.000,00 Pewango Soklin 800ml 150 buah x 10.800,00 = 1.620.000,00 Porstex 150 botol x 19.200,00 = 2.880.000,00 Rapika Ping Refil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			66 bungkus x 6.050,00 = 399.300,00 Rinso Cair 300 buah x 22.200,00 = 6.660.000,00 Rinso Detergent 250 buah x 21.600,00 = 5.400.000,00 Sabun Cair Palmolive 60 botol x 31.800,00 = 1.908.000,00 Sabun Ekonomi Ember (3) 30 buah x 37.800,00 = 1.134.000,00 Sampo Bayem Mustika Ratu 50 botol x 21.000,00 = 1.050.000,00 Sampu Cussons 7 buah x 9.900,00 = 69.300,00 Sampo Pantene 180ml 60 buah x 25.200,00 = 1.512.000,00 Sampo Procure 230ml 60 buah x 82.800,00 = 4.968.000,00 Sampo Trisam 450ml 60 buah x 48.600,00 = 2.916.000,00 Sampo Trisam 40 buah x 24.000,00 = 960.000,00 So Klin Lantai Lavender 400 buah x 16.200,00 = 6.480.000,00 Stella Fogo Freshner 300 buah x 13.200,00 = 3.960.000,00 Sun Light botol 800 ml 100 botol x 22.300,00 = 2.230.000,00 Sun Light Refil 800 ml 500 buah x 21.600,00 = 10.800.000,00 Super Pel 800 ml 200 bungkus x 10.950,00 = 2.190.000,00 Tapas Spon 100 buah x 2.250,00 = 225.000,00 Tissue Box Paseo @120 sheet 500 box x 9.600,00 = 4.800.000,00 Tissue Docare Wash Gloves Dispos 50 buah x 168.600,00 = 8.430.000,00 Tissue Gulung 300 buah x 3.000,00 = 900.000,00 Tissue Kue 300 buah x 3.600,00 = 1.080.000,00 Tissue Mittu Baby anti septic isi 50 sheet 150 pak x 18.000,00 = 2.700.000,00 Tissue Mituu Botol 50 botol x 18.600,00 = 930.000,00 Tissue Mittu Refil 50 buah x 15.450,00 = 772.500,00 Tissue Tessa Refil 500 pak x 15.000,00 = 7.500.000,00 Tissue Paseo Refil 500 buah x 15.000,00 = 7.500.000,00 Tusuk Gigi Steril 5 pak x 19.950,00 = 99.750,00 Vanish botol 500 ml

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06</p> <p>4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10</p>	<p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas</p> <p>Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior</p>	<p>17.000.000,00</p> <p>414.169.305,00</p>	<p>150 botol x 21.000,00 = 3.150.000,00 Vanish Pakaian 250 botol x 8.500,00 = 2.125.000,00 Vixal botol 800 ml 100 botol x 17.400,00 = 1.740.000,00 Wipol Botol 50 botol x 19.800,00 = 990.000,00 Wipol Refil 800 ml 250 buah x 15.600,00 = 3.900.000,00 WFC Botol 50 botol x 14.550,00 = 727.500,00 Gled Diaond (duduk) 24 buah x 25.000,00 = 600.000,00 Litle Trees (gantungan pohon) 24 buah x 17.000,00 = 408.000,00 Gled Carfresh (gantungan) 24 buah x 10.000,00 = 240.000,00 California Scant (kaleng) 24 buah x 45.000,00 = 1.080.000,00 Semir Ban 600 ml (curah) 24 botol x 25.000,00 = 600.000,00 Kit Black Magic (semir) 24 kaleng x 35.000,00 = 840.000,00 Kit Wifer Fulid 300 ml (air wifer) 24 botol x 12.000,00 = 288.000,00 Kit Original Paste WAX (obat poles kaleng) 24 kaleng x 30.000,00 = 720.000,00 Kit Wash & Glow 800 ML (sampo) 24 botol x 12.000,00 = 288.000,00 Kit Wash & WAX 800 ml (sampo) 24 botol x 30.000,00 = 720.000,00 Amway Silicone Glaze (obat poles) 24 botol x 125.000,00 = 3.000.000,00 Amway Car Wash (sampo) 24 botol x 100.000,00 = 2.400.000,00 Glade Spot (pewangi di AC Mobil) 24 buah x 35.000,00 = 840.000,00 Kit Metalic Cair Liquid (obat poles bodi) 24 botol x 35.000,00 = 840.000,00 Pengharum Ruangan Pengharum Ruang Kerja (Walikota, Wakil, Para Kabag, Kasubag & ruang staf) 12 bulan x 8.500.000,00 = 102.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Gas Alam Rumah Dinas KDH dan WKDH 12 bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Tabung Gas 12 kg 25 tabung x 200.000,00 = 5.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior Karangan Bunga 60 kali x 800.000,00 = 48.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	40.000.000,00	<p>Buket (Anggrek) 300 tangkai x 100.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Dekorasi Taman 5 paket x 687.500,00 = 3.437.500,00</p> <p>Dekorasi Panggung 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Dekorasi Ruang (Open House di rumah dinas walikota) 2 paket x 30.000.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Bunga Standar 1 buah x 756.805,00 = 756.805,00</p> <p>Bunga Tabur 25 buah x 75.000,00 = 1.875.000,00</p> <p>Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Perlengkapan Kantor</p> <p>Bendera garuda 1 buah x 1.200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Bendera pengiring 17 buah x 125.000,00 = 2.125.000,00</p> <p>Bendera Nasional uk. 239x179 cm 5 buah x 175.000,00 = 875.000,00</p> <p>Bendera ruangan ukuran 150x120 cm 5 buah x 150.000,00 = 750.000,00</p> <p>umbul-umbul 20 buah x 225.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Tiang umbul-umbul bahan piva besi 20 batang x 175.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Tiang bendera pengiring bahan pipa 2 inc panjang 2 meter 17 batang x 175.000,00 = 2.975.000,00</p> <p>Papan petunjuk 10 buah x 185.000,00 = 1.850.000,00</p> <p>Lukisan ukuran standar 5 buah x 1.200.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Jam dinding 2 buah x 875.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Bendera kota Bogor 2 buah x 2.200.000,00 = 4.400.000,00</p> <p>Karpet ruang kerja dan ruang rapat 250 meter x 700.000,00 = 175.000.000,00</p> <p>Krey Roller Blind 50 meter x 212.500,00 = 10.625.000,00</p> <p>Tiang pilar dan tali bludru merah 1 set x 23.150.000,00 = 23.150.000,00</p> <p>Tas kemasan 2,200 buah x 9.000,00 = 19.800.000,00</p> <p>Tali layar 40 meter x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Ring bendera 8 buah x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Piala Piala Walikota 80 buah x 500.000,00 = 40.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	142.638.050,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga Tudung Saji Kotak Rotan 10 buah x 260.000,00 = 2.600.000,00 Cangkir + Pisin Uk. Sedang putih Sango 20 lusin x 287.500,00 = 5.750.000,00 Lap Gantung 10 buah x 66.000,00 = 660.000,00 Pisau Besar Stainles 10 buah x 45.000,00 = 450.000,00 Sendok Kecil Stainles 20 pak x 40.000,00 = 800.000,00 Garpu Kecil Stainles 20 pak x 40.000,00 = 800.000,00 Jumbo Set Merk Akebono Uk. 20 liter 10 buah x 1.450.000,00 = 14.500.000,00 Cangkir Sango Putih Polos Uk. Sedang 20 lusin x 262.000,00 = 5.240.000,00 Tempah Sampah Plastik Kecil Injak 20 buah x 137.000,00 = 2.740.000,00 Mangkuk Sayur Putih Susu Uk. Sedang 20 buah x 115.000,00 = 2.300.000,00 Pisau Buah Besar Stainless 20 buah x 55.000,00 = 1.100.000,00 Piring Kue Kecil Putih Polos Sango 20 set x 300.000,00 = 6.000.000,00 BDWX Pisau Paring 03 10 buah x 27.500,00 = 275.000,00 Taplak Meja Tamu Oval T31381 20 buah x 45.000,00 = 900.000,00 Super Doll Sendok Kecil (6) 405 20 pak x 35.000,00 = 700.000,00 Super Doll Garpu Kecil (6) 406 20 pak x 35.000,00 = 700.000,00 Super Doll Sendok Makan (6) 403 20 pak x 27.500,00 = 550.000,00 SHY Sendok Sop SS GG Hitam (B) 10 buah x 29.500,00 = 295.000,00 Halco panci tinggi A.209/28CM 10 buah x 85.000,00 = 850.000,00 Mangkok Luminarc Besar 48 buah x 149.500,00 = 7.176.000,00 Mangkok Luminarc Sedang 48 buah x 50.050,00 = 2.402.400,00 Mangkok Luminarc Kecil 48 buah x 36.400,00 = 1.747.200,00 Piring Pisin Kecil 48 buah x 104.000,00 = 4.992.000,00 Piring Makan 48 buah x 39.000,00 = 1.872.000,00 Lionex Loder Besar 48 buah x 110.500,00 = 5.304.000,00 Marinex Loyang Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 buah x 241.800,00 = 2.418.000,00 Luminarc Gelas Salto 48 lusin x 109.200,00 = 5.241.600,00 Luminarc Gelas Hariz 48 lusin x 98.150,00 = 4.711.200,00 Luminarc Gela Globet 48 lusin x 158.600,00 = 7.612.800,00 Brilian Water Set 24 buah x 97.500,00 = 2.340.000,00 Sango Cangkir Cup 5 lusin x 130.000,00 = 650.000,00 GM Piring Bulan 12"TB14-12 24 lusin x 62.400,00 = 1.497.600,00 Rak Aqua 12 SG Distro 4 buah x 115.000,00 = 460.000,00 Rak Aqua 12 BLT Silver 4 buah x 154.000,00 = 616.000,00 Teko Saringan K 10 buah x 90.550,00 = 905.500,00 Gelas Plastik 120mm 100 slop x 22.000,00 = 2.200.000,00 Box Container 50 L 10 buah x 354.000,00 = 3.540.000,00 Piring Kue Kecil Putih Polos Sango 10 set x 375.000,00 = 3.750.000,00 Super Doll Sendok Kecil (12) 405 12 pak x 70.000,00 = 840.000,00 Super Doll Garpu Kecil(12) 406 12 pak x 70.000,00 = 840.000,00 Pisau Besar Stainless 10 buah x 90.000,00 = 900.000,00 KWI Baki Kayu Segi 33 x 33 cm 10 buah x 95.000,00 = 950.000,00 Merlin Serbet Handuk 20 buah x 37.000,00 = 740.000,00 Minota Lap Piring 20 buah x 23.000,00 = 460.000,00 Zebra Sendok Sup GG Hitam 3,5" 10 buah x 63.000,00 = 630.000,00 Sodet Gagang Hitam 30 cm 10 buah x 36.000,00 = 360.000,00 Nakami Piring Ceper 12 24 buah x 64.000,00 = 1.536.000,00 Mag Jepitan Kipas 7 12 buah x 13.500,00 = 162.000,00 Tanika Pisau gagang Merah 10 buah x 44.000,00 = 440.000,00 ICE GUANBAD Jepitan SS LBG 7 10 buah x 22.875,00 = 228.750,00 Steno Jelly Kaleng Kecil 100 buah x 8.600,00 = 860.000,00 Handuk terry Palmer 50 buah x 101.000,00 = 5.050.000,00 Centong Gagang Stainles

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan/Material Belanja Bahan Makanan/Minuman	250.889.135,00 250.889.135,00	<p>20 buah x 30.000,00 = 600.000,00 Piring Loder Putih Polos 50 buah x 103.000,00 = 5.150.000,00 Mangkuk Sop Putih Polos 20 lusin x 182.000,00 = 3.640.000,00 Piring Kue Sedang Bahan Beling Putih Polos 10 lusin x 302.000,00 = 3.020.000,00 Tempat Nasi Bahan Keramik Sedang Putih Polos 5 buah x 102.000,00 = 510.000,00 Panci Presto Kap. 18 L 5 buah x 1.590.000,00 = 7.950.000,00 Maspion Mastro Grill 38 CM Material Aluminium 2 buah x 185.000,00 = 370.000,00 Maspion Panci Susu Super 20 CM Material Stainlesstel Anti Karat 5 buah x 151.000,00 = 755.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bahan Makanan Rumah Dinas KDH dan WKDH Aek Cheong Teh Tarik 50 pak x 85.875,00 = 4.293.750,00 Beras Idola 48 bal x 386.400,00 = 18.547.200,00 Beras Nasuka 20kg 12 ball x 357.500,00 = 4.290.000,00 Blue Band Cup 60 cup x 13.200,00 = 792.000,00 Kopi Mix (30/Pak) 100 pak x 41.400,00 = 4.140.000,00 Energen Coklat 100 bungkus x 1.600,00 = 160.000,00 Energen Vanilla 100 bungkus x 1.600,00 = 160.000,00 Gula Tropikana Slim 100 buah x 48.600,00 = 4.860.000,00 Gulaku 200 kg x 18.000,00 = 3.600.000,00 Indomie Goreng 50 dus x 104.400,00 = 5.220.000,00 Indomie Kari Ayam 50 dus x 100.800,00 = 5.040.000,00 Indomie Soto 50 dus x 93.000,00 = 4.650.000,00 Kecap Asin 133ml 50 buah x 4.200,00 = 210.000,00 Kecap Bango Botol 620ml 50 botol x 39.675,00 = 1.983.750,00 Kecap Indofood 275ml 50 botol x 120.000,00 = 6.000.000,00 Keju Proches 50 buah x 23.000,00 = 1.150.000,00 Koko Hot Cholate</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 bungkus x 110.625,00 = 3.318.750,00 Kopi Kapal/Per (30) mantap 50 pak x 31.800,00 = 1.590.000,00 Kopi Kapal Api + gula @30 bks 50 pak x 25.000,00 = 1.250.000,00 Kopi Liong + Gula (20 bks) / Pak 50 pak x 20.400,00 = 1.020.000,00 Kopi Liong 1/4 kg/ @ 4 buah 50 pak x 50.500,00 = 2.525.000,00 Kopi Luwak White Coffee 50 pak x 31.600,00 = 1.580.000,00 Kopi Tora Bika Capucino@ 20 bks 75 pak x 42.675,00 = 3.200.625,00 Lavonte Petucini 500gr 20 dus x 37.400,00 = 748.000,00 Lavonte Spagheti 500 gr 20 bungkus x 11.220,00 = 224.400,00 Macaroniku 12 dus x 11.880,00 = 142.560,00 Marjan Sirop Melon/Coco Pandan 15 botol x 28.800,00 = 432.000,00 Madu Asyifha 24 botol x 220.000,00 = 5.280.000,00 Minyak Bertoli 24 botol x 200.000,00 = 4.800.000,00 Hapernut Coaker Nut 24 bungkus x 56.500,00 = 1.356.000,00 Milo Tre In One @20 saset 150 pak x 82.800,00 = 12.420.000,00 Minyak Tropikal (2 liter) 200 bungkus x 34.800,00 = 6.960.000,00 Nestle Corn flake 150 gram 50 bungkus x 22.350,00 = 1.117.500,00 Sambel Extra ABC 135 ml 50 buah x 6.000,00 = 300.000,00 Sambal Indofood Extra Pedas 340 ml 50 buah x 13.350,00 = 667.500,00 Saos Delmonte Sambel 400 ml 100 buah x 13.000,00 = 1.300.000,00 Saos Sambel Indofood 340 ml 100 buah x 13.200,00 = 1.320.000,00 Saos Tomat Delmonte 400 ml 100 buah x 10.200,00 = 1.020.000,00 Saos Tomat Indofood 340 ml 100 buah x 13.200,00 = 1.320.000,00 Sirup Marjan 50 botol x 28.800,00 = 1.440.000,00 Susu Dancow Saset Full Creal 100 buah x 8.000,00 = 800.000,00 Susu Kentak Manis Saset Putih (6/pak) 150 pak x 10.800,00 = 1.620.000,00 Teh Celup Sariwangi @ 25 kantong 100 dus x 6.750,00 = 675.000,00 Teh Tongtji Celup (100)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 dus x 53.000,00 = 1.590.000,00 Teh Tong Tji Celup (25) 50 dus x 9.725,00 = 486.250,00 Telor Ayan Broiler/kg 75 kg x 25.000,00 = 1.875.000,00 Telor Ayam Kampung per butir 200 butir x 3.000,00 = 600.000,00 Terigu Segitiga Biru 20 bungkus x 13.200,00 = 264.000,00 Yuni Soy Soya Susu White 240 gr 50 bungkus x 70.800,00 = 3.540.000,00 Keju Craft Single 24 bungkus x 28.500,00 = 684.000,00 Mayones 300 ml 24 botol x 41.850,00 = 1.004.400,00 Morine Coco Peanut 330 gr 24 botol x 51.500,00 = 1.236.000,00 Morine Strawberry 330 gr 24 botol x 39.600,00 = 950.400,00 Royco Ayam 24 lusin x 12.700,00 = 304.800,00 Royco Sapi 24 lusin x 12.700,00 = 304.800,00 Sambel Belibis 440 ml 24 botol x 19.800,00 = 475.200,00 Teh Celup Jasmine Sosro 24 bungkus x 10.100,00 = 242.400,00 Sekretariat Aek Ceong Teh Tarik 100 pak x 85.850,00 = 8.585.000,00 Beras Idola 12 ball x 386.400,00 = 4.636.800,00 Blue Band Cup 12 cup x 13.200,00 = 158.400,00 Botan 425 gr 10 kaleng x 28.000,00 = 280.000,00 Cadbury Coklat 12 buah x 93.000,00 = 1.116.000,00 Coffee Mix (30per pak) 200 pak x 41.400,00 = 8.280.000,00 Energen Coklat 105 saset x 1.600,00 = 168.000,00 Gula Tropikana Slim 100 bungkus x 48.600,00 = 4.860.000,00 Gulaku 500 kg x 18.000,00 = 9.000.000,00 Indomie Goreng 100 dus x 104.400,00 = 10.440.000,00 Indomie Soto 100 dus x 93.000,00 = 9.300.000,00 Indomie Ayam Bawang 100 dus x 121.440,00 = 12.144.000,00 Kecap Bango Botol 620 ml 30 botol x 39.675,00 = 1.190.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kopi Kapal Api 100 pak x 31.800,00 = 3.180.000,00 Kopi Kapal Api + Gula 100 bungkus x 25.000,00 = 2.500.000,00 Kopi Liong + Gula 100 pak x 20.400,00 = 2.040.000,00 Kopi Liong 1/4 kg 300 pak x 31.600,00 = 9.480.000,00 Kopi Tora Bika Capucino 100 pak x 42.675,00 = 4.267.500,00 Milo 3 in one 100 pak x 82.800,00 = 8.280.000,00 Minyak Tropikal 2 liter 200 bungkus x 34.800,00 = 6.960.000,00 Pop Mi Campur 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 Sambal Extra ABC 50 botol x 6.000,00 = 300.000,00 Sambal Indofoos Extra Pedas 50 botol x 13.350,00 = 667.500,00 Sambal Belibis 53 botol x 19.800,00 = 1.049.400,00 Susu Kental Manis Putih 100 kaleng x 17.400,00 = 1.740.000,00 Teh Celup Sariwangi 300 dus x 6.750,00 = 2.025.000,00 Teh Tong Tji Bubuk 100 buah x 6.600,00 = 660.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.107.671.890,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	200.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon Sekretariat, rumah dinas, ruang kerja walikota dan wakil walikota 1 tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	265.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air Sekretariat, rumah dinas, mess pemda, mess fraksi ABRI, Ketua DPRD, Waketu DPRD 1 tahun x 265.250.000,00 = 265.250.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	1.446.221.890,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik Gedung Utama Walikota, gedung ruang rapat 1, ged. sekretariat, ged. siskomdagri, rumdin walikota, rumdin wakil walikota, ged kemuning gading, mess kodya dt 2, display indesk spu 1, ruang kendali ACTS, display indeks spu 2, mess kodya dt 2 no 1 - 6, BPKAD 1 tahun x 1.446.221.890,00 = 1.446.221.890,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV kabel/TV Satelit Sekretariat,rumdin Walikota, Rumdia Wawakil, R. Kerja Walikota, R. Kerja Wakil, R. Kerja Sekda 1 tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	724.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Kebersihan Jasa Kebersihan 12 bulan x 60.350.000,00 = 724.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer Jasa Hiburan 1 tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Pencucian Pakaian/Laundry	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa Pencucian Pakaian/Laundry Laundry Rumah Dinas KDH dan WKDH 1 tahun x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Pengurusan STNK	72.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pengurusan STNK Perpanjangan Pajak STNK Kendaraan Roda 4 38 kendaraan x 1.500.000,00 = 57.000.000,00 Perpanjangan Pajak STNK Kendaraan Roda 2 15 motor x 1.000.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	264.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar Non PNS Tenaga Ahli S2 (1 orang) 12 ob x 4.500.000,00 = 54.000.000,00 Tenaga Ahli S1 (5 orang) 60 ob x 3.500.000,00 = 210.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	91.696.444,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	14.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Premi Asuransi Kesehatan BPJS Kesehatan Tenaga Honoror Kategori 1 120 ob x 117.500,00 = 14.100.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	59.999.644,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pajak Bumi dan Bangunan Pembayaran Pajak Bumi dan Bangunan Rumah Dinas KDH dan WKDH 1 tahun x 59.999.644,00 = 59.999.644,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	17.596.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Honoror Kategori 1 120 ob x 146.640,00 = 17.596.800,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	642.170.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	642.170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM Non Subsidi 5,000 liter x 13.000,00 = 65.000.000,00 Solar untuk genzet 750 liter x 13.000,00 = 9.750.000,00 Solar untuk kendaraan 1,500 liter x 13.000,00 = 19.500.000,00 Lumpsum BBM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak	682.130.247,00 682.130.247,00	<p>252 kali x 1.200.000,00 = 302.400.000,00 Walikota 12 kali x 6.000.000,00 = 72.000.000,00 Wakil Walikota 12 kali x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Sekretaris Daerah 12 kali x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 Peliputan Berita 2,520 liter x 13.000,00 = 32.760.000,00 Pengantar Surat 2,520 liter x 13.000,00 = 32.760.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak KDH dan WKDH Buku Disposisi Walikota 500 buku x 23.750,00 = 11.875.000,00 Amplop Walikota Bogor Uk. Kabinet 500 dus x 60.900,00 = 30.450.000,00 Piagam Walikota 1,000 lembar x 13.750,00 = 13.750.000,00 Map Piagam Walikota Bogor Logo Cetak Emas 1,000 buah x 19.375,00 = 19.375.000,00 Map Walikota Logo Cetak Emas 1,000 buah x 19.375,00 = 19.375.000,00 Map Wakil Walikota Logo Cetak Emas 500 buah x 19.375,00 = 9.687.500,00 Map Batik Walikota 500 buah x 35.000,00 = 17.500.000,00 Map Batik Wakil Walikota 200 buah x 35.000,00 = 7.000.000,00 Kop Surat Walikota Bogor Logo Cetak Emas 150 rim x 117.500,00 = 17.625.000,00 Amplop Walikota Uk. Kabinet Warna Putih Logo Cetak Emas 85 dus x 60.950,00 = 5.180.750,00 Kartu Nama KDH dan WKDH Bahan Art Karton 230 gr cetak full colour berikut glossy 2 box x 169.625,00 = 339.250,00 Kartu Undangan/Ucapan Cetak Logo Garuda Emas Hot Print berikut Amplop 1,000 set x 12.500,00 = 12.500.000,00 Amplop Undangan Bahan Concore tipis Uk. 14 1/2 Folio 19 1/2 1,000 lembar x 4.375,00 = 4.375.000,00 Amplop Putih Polos Logo Kota Bogor warna Uk. 23 cm x 11 cm x 11 cm 495 lembar x 5.000,00 = 2.475.000,00 Belanja Cetak TU Pimpinan Kartu Kendali Surat Keluar rangkap 3 NCR 1/4 Folio 500 buku x 35.000,00 = 17.500.000,00 Kartu Kendali Surat Masuk Rangkap 4 NCR 1/4 Folio 500 buku x 35.000,00 = 17.500.000,00 Dus Arsip Uk. Besar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>820 buah x 18.750,00 = 15.375.000,00 Dus Arsip Uk. Kecil 250 buah x 16.250,00 = 4.062.500,00 Buku Tanda Terima Surat 500 buku x 14.375,00 = 7.187.500,00 Folder Besar 500 buah x 18.750,00 = 9.375.000,00 Folder Disposisi 250 buah x 10.000,00 = 2.500.000,00 Folder Kecil 250 buah x 10.000,00 = 2.500.000,00 Sekat Arsip Besar 100 buah x 8.750,00 = 875.000,00 Sekat Arsip Kecil 100 buah x 6.875,00 = 687.500,00 Sekat Disposisi 100 buah x 9.375,00 = 937.500,00 Amplop Sekretariat Daerah Kota Bogor Uk. Kabinet 350 dus x 46.875,00 = 16.406.250,00 Kop Surat Sekretariat Kota Bogor 200 rim x 83.750,00 = 16.750.000,00 Buku Disposisi Skretaris Daerah Kota Bogor 500 buku x 23.750,00 = 11.875.000,00 Buku Disposisi Sekretariat Daerah Kota Bogor 500 buku x 23.750,00 = 11.875.000,00 Amplop Sekretariat Daerah Uk. Kabinet Warna Coklat 100 dus x 46.875,00 = 4.687.500,00 Amplop Sekretariat Daerah Uk. Folio Warna Coklat 500 lembar x 4.400,00 = 2.200.000,00 Kop Surat Bahan HVS 80 Gram Logo Warna Hitam 100 rim x 80.000,00 = 8.000.000,00 Kop Surat Bahan HVS 80 Gram Logo Warna dan Background 100 rim x 117.500,00 = 11.750.000,00 Amplop Undangan 1/2 Folio Full Colour Glossy 1,000 set x 21.000,00 = 21.000.000,00 Belanja Cetak Keuangan dan Perlengkapan Blanko isi 50 set rangkap 5 bahan NCR warna Uk. Folio 300 buku x 84.375,00 = 25.312.500,00 Blanko isi 50 lembar bahan HVS Double Folio 100 buku x 84.500,00 = 8.450.000,00 Blanko isi 50 set rangkap 5 bahan NCR 1/2 Folio 50 buku x 42.500,00 = 2.125.000,00 Buku Laporan Hasil Pengadaan Bahan HVS 80 gram Uk. Folio Hard Cover 25 buku x 133.500,00 = 3.337.500,00 Belanja Cetak Urusan Dalam Buku Agenda Kerja Uk. 14.5 cm x 19 cm Cover Cetak Full Colour Glossy 500 buku x 46.875,00 = 23.437.500,00 Kalender Hijriyah dan Kalender Masehi 1,000 set x 45.000,00 = 45.000.000,00 Paper Bag Uk. Sedang 2,350 buah x 40.000,00 = 94.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Banner Flexi Korea 50 meter x 37.500,00 = 1.875.000,00 Stiker Kode Uk. 5 cm x 12 cm laminating tinta pengaman 1,500 lembar x 7.500,00 = 11.250.000,00 Stiker Kode Uk. 5.5 cm x 7.5 cm Cetak Logo Berwarna 1,500 lembar x 3.125,00 = 4.687.500,00 Stampel Dinas Gagang Acrilic 1 warna 5 buah x 93.500,00 = 467.500,00 Cetak Foto 100 lembar x 176.250,00 = 17.625.000,00 Leaflet bahan art karton 230 gr isi 8 lembar Uk. 21 cm x 30 cm cetak full colour 2 muka dudukan bot ring 200 lembar x 3.125,00 = 625.000,00 Belanja Cetak Protokol Kartu Undangan/Ucapan cetak logo garuda emas hot print berikut amplop glossy full colour (HARDIKNAS) 750 set x 18.700,00 = 14.025.000,00 Kartu Undangan/Ucapan cetak logo garuda emas hot print berikut amplop glossy full colour (HUT RI) 2,500 set x 18.700,00 = 46.750.000,00 Kop Surat PHBN Folio 80 gram hitam 10 rim x 83.750,00 = 837.500,00 Amplop Surat PHBN Folio 80 gram Hitam 20 rim x 46.875,00 = 937.500,00 Kop Surat HUT RI Colour Folio Concore Hitam 1 rim x 117.747,00 = 117.747,00 Buku Juklak HUT RI 1/2 Folio Cover Colour glossy isi kertas folio 80 gram 250 buku x 26.875,00 = 6.718.750,00 Belanja Cetak Bagian Hukum Buku Peraturan Daerah Uk. 14.8 cm x 20.7 cm cover cetak full colour glossy 500 buku x 40.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	60.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	60.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan 1 tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.206.486.710,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	193.096.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi Futura + Cover 2,500 buah x 19.820,00 = 49.550.000,00 Sewa Kursi Chitose + Cover 3,500 buah x 6.006,00 = 21.021.000,00 Sewa Meja Tamu/Meja Sice 150 buah x 84.086,00 = 12.612.900,00 Sewa Meja Kotak Biasa 150 buah x 48.049,00 = 7.207.350,00 Sewa Meja Bulat Biasa (polos) 150 buah x 60.061,00 = 9.009.150,00 Sewa Meja Bulat Berikut Taplak Skerting

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator	95.000.000,00	150 buah x 102.104,00 = 15.315.600,00 Sewa Meja Kotak Berikut Taplak Skirting 150 buah x 102.104,00 = 15.315.600,00 Sewa Meja Saung / Food Stall + Cover 150 buah x 120.123,00 = 18.018.450,00 Sewa Meja Prasmanan + Cover 150 buah x 300.307,00 = 45.046.050,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Generator Sewa Generator 60 KVA 19 unit x 2.200.000,00 = 41.800.000,00 Sewa Generator 100 KVA 20 unit x 2.660.000,00 = 53.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	643.390.610,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung Sewa Tenda Canopy Plafond Kegiatan Rumah Dinas KDH dan WKDH 500 meter x 54.055,00 = 27.027.500,00 Belanja Sewa Tenda Canopy Plafond Kegiatan Dzikir Akbar 725 meter x 54.055,00 = 39.189.875,00 Belanja Sewa Tenda Canopy Plafond Kegiatan Pengajian 725 meter x 54.055,00 = 39.189.875,00 Belanja Sewa Tenda Canopy Plafond Kegiatan Hari Jadi Bogor 725 meter x 54.055,00 = 39.189.875,00 Belanja Sewa Tenda Canopy Plafond Kegiatan di Sekretariat 8,827 meter x 54.055,00 = 477.143.485,00 Sewa Panggung Irup 2 set x 750.000,00 = 1.500.000,00 Sewa Panggung Konduktor 2 set x 550.000,00 = 1.100.000,00 Sewa Panggung 1 set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Sewa Karpet 1 paket x 11.250.000,00 = 11.250.000,00 Sewa Panggung Instruktur Senam 3 paket x 750.000,00 = 2.250.000,00 Sewa Panggung Konduktor 1 set x 550.000,00 = 550.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	243.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio Sewa Sound System 10.000 watt/set Kegiatan Rumah Dinas KDH dan WKDH 10 kali x 9.000.000,00 = 90.000.000,00 Sewa Sound System 10.000 watt/set Kegiatan di Sekretariat 17 kali x 9.000.000,00 = 153.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Alat Pendingin Udara/Air Conditioner	32.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Alat Pendingin Udara/Air Conditioner Sewa Alat Pendingin Udara/AC 40 kali x 800.000,00 = 32.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.842.650.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	895.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jamuan Makan KDH dan WKDH Prasmanan VIP 3,250 Per Orang x 60.000,00 = 195.000.000,00 Belanja Jamuan Makan Harian Sekretaris Daerah Prasmanan VIP 1,260 Per Orang x 60.000,00 = 75.600.000,00 Belanja Jamuan Petugas Kebersihan Nasi Box 3,000 Per Orang x 30.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Jamuan Makan Harian Asisten dan Staf Ahli Nasi Box 2,000 Per Orang x 30.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Air Minum dalam Kemasan Air Minum Dalam Kemasan di Sekretariat 1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Air Minum Dalam Kemasan di Rumah Dinas 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Belanja Buah-Buahan Buah - buahan 1 Tahun x 175.000.000,00 = 175.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.237.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jamuan Ringan Kegiatan Rapat di Rumah Dinas KDH dan WKDH Snack 3,500 Per Orang x 20.000,00 = 70.000.000,00 Snack VIP 2,500 Per Orang x 25.000,00 = 62.500.000,00 Belanja Jamuan Ringan Briefing Staf Snack VIP 9,600 Per orang x 25.000,00 = 240.000.000,00 Belanja Jamuan Makan Kegiatan di Sekretariat Nasi Box 15,000 Per orang x 30.000,00 = 450.000.000,00 Belanja Jamuan makanan dan minuman Kegiatan HARDIKNAS Jamuan makan rapat persiapan 25 Per orang x 30.000,00 = 750.000,00 Jamuan ringan rapat pemantapan 25 Per Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Jamuan ringan Gladi 1,000 per Orang x 20.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Jamuan makanan dan minuman Kegiatan HARKITNAS Jamuan ringan rapat persiapan 25 Per Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja Jamuan makanan dan minuman Kegiatan HANI Jamuan Makan Rapat persiapan 25 Per Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Jamuan Ringan Rapat Pemantapan 25 Per orang x 20.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Jamuan makanan dan minuman Kegiatan HAN</p> <p>Jamuan Makan Rapat persiapan 25 Per Orang x 30.000,00 = 750.000,00</p> <p>Jamuan Ringan Rapat pemantapan 25 Per Orang x 20.000,00 = 500.000,00</p> <p>Jamuan Ringan pelaksanaan kegiatan 3,000 Per Orang x 20.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Belanja Jamuan makanan dan minuman Kegiatan HUT RI</p> <p>Jamuan makan rapat 95 per Orang x 30.000,00 = 2.850.000,00</p> <p>Jamuan ringan rapat 95 Per Orang x 20.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>Jamuan ringan kegiatan riungmungpulung 500 Per Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Jamuan ringan upacara HUT RI 3,000 Per Orang x 20.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Jamuan ringan gladi puncak HUT RI 2,500 Per Orang x 20.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Jamuan makan upacara HUT RI 100 Per Orang x 60.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Jamuan Makan kegiatan pesta rakyat 1,000 Per Orang x 30.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Jamuan ringan kegiatan pesta rakyat 1,000 per Orang x 20.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Jamuan ringan upacara HUT RI VIP 100 Per Orang x 25.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja Jamuan makanan dan minuman Kegiatan Latihan Paskibraka</p> <p>Jamuan ringan latihan 3,000 per orang x 20.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Jamuan makan latihan 1,500 Per Orang x 30.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Jamuan makan kegiatan ramah tamah Paskibraka 600 Per Orang x 60.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Belanja Jamuan makanan dan minuman Kegiatan HAORNAS</p> <p>Jamuan makan persiapan 25 Per orang x 30.000,00 = 750.000,00</p> <p>Jamuan ringan pemantapan 25 Per Orang x 20.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Jamuan makanan dan minuman Kegiatan HAPSAK</p> <p>Jamuan makan persiapan 25 Per Orang x 30.000,00 = 750.000,00</p> <p>Jamuan ringan pemantapan 25 Per Orang x 20.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Jamuan makanan dan minuman Kegiatan Sumpah Pemuda</p> <p>Jamuan makan persiapan 25 per Orang x 30.000,00 = 750.000,00</p> <p>Jamuan ringan pemanatapan 25 Per Orang x 20.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Jamuan makanan dan minuman Kegiatan Hari Pahlawan</p> <p>Jamuan makan persiapan 25 Per Orang x 30.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	1.690.000.000,00	<p>Jamuan ringan pemantapan 25 Per Orang x 20.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Jamuan makanan dan minuman Kegiatan Hari Ibu Jamuan makan persipaan 25 Per Orang x 30.000,00 = 750.000,00</p> <p>Jamuan ringan pemantapan 25 per Orang x 20.000,00 = 500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Tamu Rumah Dinas KDH dan WKDH</p> <p>Nasi Box 1,250 Per Orang x 30.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Prasmanan 1,000 Per Orang x 40.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Prasmanan VIP 2,000 Per Orang x 60.000,00 = 120.000.000,00</p> <p>Belanja Jamuan Ringan Kegiatan KDH dan WKDH</p> <p>Snack 3,000 Per Orang x 20.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Snack VIP 5,500 Per Orang x 25.000,00 = 137.500.000,00</p> <p>Belanja Jamuan Makan Kegiatan Sekretaris Daerah</p> <p>Nasi Box 1,750 Per Orang x 30.000,00 = 52.500.000,00</p> <p>Prasmanan 1,000 Per Orang x 40.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Prasmanan VIP 1,750 Per Orang x 60.000,00 = 105.000.000,00</p> <p>Belanja Jamuan Makan Kegiatan Pengajian di Balaikota</p> <p>Nasi Box 1,000 Per orang x 30.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Prasmanan 750 Per Orang x 40.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Prasmanan VIP 1,000 Per Orang x 60.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Belanja Jamuan Ringan Kegiatan Pengajian Rutin di Rumah Dinas</p> <p>Nasi Box 4,000 Per Orang x 30.000,00 = 120.000.000,00</p> <p>Prasmanan 1,000 Per Orang x 40.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Prasmanan VIP 500 Per orang x 60.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Belanja Jamuan Ringan Kegiatan Kunjungan Kerja</p> <p>Snack 7,500 per Orang x 20.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Belanja Jamuan Ringan Kegiatan Pengajian Rutin di Balaikota Bogor</p> <p>Snack 1,500 Per Orang x 20.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Snack VIP 1,500 Per Orang x 25.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Belanja Jamuan Ringan Tamu Rumah Dinas KDH dan WKDH</p> <p>Snack</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Piket/Jaga	1.019.800.000,00	9,000 Per Orang x 20.000,00 = 180.000.000,00 Belanja Makanan Tamu KDH dan WKDH Nasi Box 6,500 Per orang x 30.000,00 = 195.000.000,00 Belanja Jamuan Makan Kegiatan Dzikir Akbar Nasi Box 6,500 Per Orang x 30.000,00 = 195.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan Siang Personil Kamdal Rumdin Nasi Box 5,580 Per Orang x 30.000,00 = 167.400.000,00 Jamuan Makan Malam Personil Kamdal Rumdin Nasi Box 5,580 Per Orang x 30.000,00 = 167.400.000,00 Jamuan Makan Siang Personil Kamdal Balaikota Nasi Box 6,500 Per Orang x 30.000,00 = 195.000.000,00 Jamuan Makan Malam Personil Kamdal Balaikota Nasi Box 6,500 Per Orang x 30.000,00 = 195.000.000,00 Jamuan Makan dan Minuman Pengamanan Hari Jadi Bogor Nasi Box 2,000 Per Orang x 30.000,00 = 60.000.000,00 Snack 2,000 Per Orang x 20.000,00 = 40.000.000,00 Jamuan Makan Personil Keamanan Aksi Demo Nasi Box 6,500 Per Orang x 30.000,00 = 195.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	728.412.500,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 01	Belanja Pakaian Dinas KDH Dan WKDH	150.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas KDH dan WKDH Pakaian Dinas KDH dan WKDH 1 tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 02	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Sipil Harian Pakaian Sipil Harian 40 stel x 1.000.000,00 = 40.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 03	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Sipil Lengkap Pakaian Sipil Lengkap 20 stel x 1.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	260.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Belanja Bahan PDH Gading + Atributnya + Ongkos Jahit 260 stel x 500.000,00 = 130.000.000,00 Belanja Bahan Putih Hitam + Ongkos Jahit 260 stel x 500.000,00 = 130.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 05	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)	198.412.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Upacara HUT RI Pakaian Dinas Upacara HUT RI 66 stel x 1.200.000,00 = 79.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 06	Belanja Pakaian Dinas Resmi (PSR)	60.000.000,00	Belanja Atribut Syal PDU 66 buah x 31.250,00 = 2.062.500,00 Sarung Tangan PDU Panjang 66 pasang x 25.000,00 = 1.650.000,00 Sepatu PDL Putih Laras Panjang Standar TNI/POLRI 66 pasang x 750.000,00 = 49.500.000,00 Kaos Kaki PDL Putih 66 Pasang x 25.000,00 = 1.650.000,00 Kopel Riem Khusus PDU 66 buah x 218.750,00 = 14.437.500,00 Papan Nama Fiber PDU 66 buah x 25.000,00 = 1.650.000,00 Tanda Pangkat PDU 66 buah x 200.000,00 = 13.200.000,00 Drak Riem PDU Silang 66 buah x 31.250,00 = 2.062.500,00 Sangkur PDU + Sarung 66 buah x 400.000,00 = 26.400.000,00 Helm PDU 66 buah x 100.000,00 = 6.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Resmi (PSR) Pakaian Dinas Resmi 60 set x 1.000.000,00 = 60.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	312.722.500,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah	274.910.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Adat Daerah Baju Pangsi Hitam dan Putih KDH, WKDH dan Sekda 6 stel x 850.000,00 = 5.100.000,00 Lambang Kujang Bahan Kuningan 6 buah x 10.000,00 = 60.000,00 Totopong 6 buah x 175.000,00 = 1.050.000,00 Tas Anyaman Rotan 6 buah x 500.000,00 = 3.000.000,00 Sandal Jepit Hitam Bahan Kulit 6 buah x 950.000,00 = 5.700.000,00 Pakaian Batik Motif Bogor + Ongkos Jahit 260 stel x 500.000,00 = 130.000.000,00 Baju Pangsi Hitam 150 stel x 500.000,00 = 75.000.000,00 Baju Kebaya 110 stel x 500.000,00 = 55.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	16.537.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Batik Tradisional ik Tradisional (pengiriman kontingen Hari Jadi Prop. Jawa Barat) 40 stel x 375.000,00 = 15.000.000,00 Peci Nasional 17 buah x 31.250,00 = 531.250,00 Kerudung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	21.275.000,00	23 buah x 43.750,00 = 1.006.250,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Olah Raga Kaos Lengan Panjang (latihan upacara HUT RI) 130 buah x 80.000,00 = 10.400.000,00 Kaos Hari Anak Nasional 60 buah x 80.000,00 = 4.800.000,00 Kaos Olah Raga 45 buah x 80.000,00 = 3.600.000,00 Topi Bordir 45 buah x 55.000,00 = 2.475.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	480.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	360.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 360.000.000,00 = 360.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	120.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 tahun x 120.000.000,00 = 120.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02	Penyediaan Jasa Surat Menyurat dan Penunjang Kedinasan	597.700.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Kebutuhan dasar operasional Bagian lingkup Setda Target : 9 Bagian
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	96.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium PPTK 6 OB x 600.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Kegiatan Pemilahan Arsip Penanggungjawab (Eselon II) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Golongan IV) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Golongan III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Golongan III 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Golongan II 36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	66.000.000,00	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	66.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur Pelaksanaan Piket Hari Libur Uang Lembur (Golongan III) 1,600 OJ x 20.000,00 = 32.000.000,00 Uang Lembur (Golongan II) 2,000 OJ x 17.000,00 = 34.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	501.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	977.800,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	977.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Stop Map Folio 100 Buah x 2.900,00 = 290.000,00 Snelhektekter map 100 Buah x 3.900,00 = 390.000,00 Kertas HVS Folio 80gr 2 Rim x 53.500,00 = 107.000,00 Amplop polos besar 4 Dus x 28.700,00 = 114.800,00 Amplop polos kecil 4 Dus x 19.000,00 = 76.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.680.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Ringan Rapat 28 Per Orang x 20.000,00 = 560.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	24.120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jamuan Makan Kegiatan Piket Lembur Hari Libur 720 Per Orang x 30.000,00 = 21.600.000,00 Jamuan Makan Kegiatan Pemilahan Arsip 84 Per Orang x 30.000,00 = 2.520.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	425.442.200,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	425.442.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Tahun x 425.442.200,00 = 425.442.200,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pekerjaan Alih Media Arsip 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 03	Piket Urdal	227.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bagian Umum Setdakot Bogor Keluaran : SK Piket Urdal (Sopir, Petugas, kebersihan, Sound System dan Teknisi Listrik)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 1 4.01 . 4.01.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 4.01 . 4.01.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	 226.053.000,00 67.500.000,00 67.500.000,00	Target : 26 orang <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola Kegiatan Honor Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Khusus Bagian Umum Honor Tim Hari Besar Nasional PNS 39 Personil Penanggung Jawab (Eselon III / Gol IV) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Gol III Hari Jadi Bogor 2017 H-1 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Hari Jadi Bogor 2017 H 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Hari Raya Idul Fitri 2017 H-1 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Hari Raya Idul Fitri 2017 H 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Hari Ulang Tahun Kemerdekaan RI H-1 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Hari Ulang Tahun Kemerdekaan RI H 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Hari Raya Idul Adha 2017 H-1 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Hari Raya Idul Adha 2017 H 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol II Hari Jadi Bogor 2017 H-1 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol II Hari Jadi Bogor 2017 H 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol II Hari Raya Idul Fitri 2017 H-1 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol II Hari Raya Idul Fitri 2017 H 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol II Kegiatan Pesta Rakyat 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol II Kegiatan Pesta Rakyat 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol II Hari Raya Idul Adha 2017 H-1 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol II Hari Raya Idul Adha 2017 H 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol III Hari Raya Tahun Baru H-1 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol III Hari Raya Tahun Baru H 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol II Hari Raya Tahun Baru H-1 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 4.01 . 4.01.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Non PNS Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	53.143.000,00 53.143.000,00	Anggota Gol II Hari Raya Tahun Baru H 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Piket Subag Urusan Dalam Non PNS 8 Personil Bulan Januari 2017 Hari Kerja Regu I 55 OH x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Januari 2017 Hari Kerja Regu II 55 OH x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Januari 2017 Hari Libur Regu I 20 OH x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Januari 2017 Hari Libur Regu II 20 OH x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Pebruari 2017 Hari Kerja Regu I 50 OH x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Pebruari 2017 Hari Kerja Regu II 50 OH x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Pebruari 2017 Hari Libur Regu I 20 OH x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Pebruari 2017 Hari Libur Regu II 20 OH x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Maret 2017 Hari Kerja Regu I 60 OH x 28.000,00 = 1.680.000,00 Bulan Maret 2017 Hari Kerja Regu II 50 OH x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Maret 2017 Hari Libur Regu I 20 OH x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Maret 2017 Hari Libur Regu II 25 OH x 33.000,00 = 825.000,00 Bulan April 2017 Hari Kerja Regu I 50 OH x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan April 2017 Hari Kerja Regu II 40 OH x 28.000,00 = 1.120.000,00 Bulan April 2017 Hari Libur Regu I 25 OH x 33.000,00 = 825.000,00 Bulan April 2017 Hari Libur Regu II 35 OH x 33.000,00 = 1.155.000,00 Bulan Mei 2017 Hari Kerja Regu I 45 OH x 28.000,00 = 1.260.000,00 Bulan Mei 2017 Hari Kerja Regu II 55 OH x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Mei 2017 Hari Libur Regu I 35 OH x 33.000,00 = 1.155.000,00 Bulan Mei 2017 Hari Libur Regu II 20 OH x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Juni 2017 Hari Kerja Regu I 50 OH x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Juni 2017 Hari Kerja Regu II 50 OH x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Juni 2017 Hari Libur Regu I 20 OH x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Juni 2017 Hari Libur Regu II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 1 . 03</p> <p>4.01 . 4.01.03 . 01 . 03 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01</p>	<p>Uang Lembur</p> <p>Uang Lembur PNS</p>	<p>105.410.000,00</p> <p>105.410.000,00</p>	<p>20 OH x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Juli 2017 Hari Kerja Regu I 50 OH x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Juli 2017 Hari Kerja Regu II 55 OH x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Juli 2017 Hari Libur Regu I 25 OH x 33.000,00 = 825.000,00 Bulan Juli 2017 Hari Libur Regu II 25 OH x 33.000,00 = 825.000,00 Bulan Agustus 2017 Hari Kerja Regu I 50 OH x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Agustus 2017 Hari Kerja Regu II 50 OH x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Agustus 2017 Hari Libur Regu I 20 OH x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Agustus 2017 Hari Libur Regu II 20 OH x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan September 2017 Hari Kerja Regu I 45 OH x 28.000,00 = 1.260.000,00 Bulan September 2017 Hari Kerja Regu II 50 OH x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan September 2017 Hari Libur Regu I 25 OH x 33.000,00 = 825.000,00 Bulan September 2017 Hari Libur Regu II 25 OH x 33.000,00 = 825.000,00 Bulan Oktober 2017 Hari Kerja Regu I 55 OH x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Oktober 2017 Hari Kerja Regu II 55 OH x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Oktober 2017 Hari Libur Regu I 25 OH x 33.000,00 = 825.000,00 Bulan Oktober 2017 Hari Libur Regu II 20 OH x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Nopember 2017 Hari Kerja Regu I 55 OH x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Nopember 2017 Hari Kerja Regu II 55 OH x 28.000,00 = 1.540.000,00 Bulan Nopember 2017 Hari Libur Regu I 20 OH x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Nopember 2017 Hari Libur Regu II 20 OH x 33.000,00 = 660.000,00 Bulan Desember 2017 Hari Kerja Regu I 45 OH x 28.000,00 = 1.260.000,00 Bulan Desember 2017 Hari Kerja Regu II 50 OH x 28.000,00 = 1.400.000,00 Bulan Desember 2017 Hari Libur Regu I 36 OH x 33.000,00 = 1.188.000,00 Bulan Desember 2017 Hari Libur Regu II 30 OH x 33.000,00 = 990.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honor Tim Penyusunan Uraian Tugas pegawai di lingkup Sekretariat</p> <p>Penanggungjawab (Eselon II) 7 OH x 300.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Ketua (Gol IV) 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 84 OH x 150.000,00 = 12.600.000,00</p> <p>Honor Tim Penyusunan DUK dan Bazetting formasi kepegawaian Sekretariat</p> <p>Penanggungjawab (Eselon II) 7 OH x 300.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Ketua (Gol IV) 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 84 OH x 150.000,00 = 12.600.000,00</p> <p>Honor Tim Penyusunan Usulan JFU Sekretariat</p> <p>Penanggungjawab (Eselon II) 7 OH x 300.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Ketua (Gol IV) 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 84 OH x 150.000,00 = 12.600.000,00</p> <p>Honor Tim Verifikasi Data untuk bahan SKUMPTK Sekretariat</p> <p>Penanggungjawab (Eselon II) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Ketua (Gol IV) 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol III) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 96 OH x 150.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Honor Tim Penyusunan Kenaikan Pangkat dan Verifikasi awal kenaikan pangkat Sekretariat Periode April</p> <p>Penanggungjawab (Eselon II) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Ketua (Gol IV) 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol III) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 96 OH x 150.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Honor Tim Penyusunan Kenaikan Pangkat dan Verifikasi awal kenaikan pangkat Sekretariat Periode Oktober</p> <p>Penanggungjawab (Eselon II) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Ketua (Gol IV) 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Sekretaris (Gol III) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol III) 96 OH x 150.000,00 = 14.400.000,00 Honor Tim Penyusunan Analisa Jabatan Sekretariat Penanggungjawab (Eselon II) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua (Gol IV) 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol III) 96 OH x 150.000,00 = 14.400.000,00 Honor Tim Penyusunan Evaluasi Jabatan Sekretariat Penanggungjawab (Eselon II) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua (Gol IV) 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol III) 96 OH x 150.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	117.125.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	997.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	997.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksana Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr 6 rim x 55.000,00 = 330.000,00 Amplop Polos Besar 4 dus x 28.000,00 = 112.000,00 Pembolong Kertas 1 buah x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Printer Epson 6641 Black 4 buah x 120.000,00 = 480.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.878.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.878.000,00	Belanja Penggandaan / FotoCopy Belanja Fotocopy 9,390 lembar x 200,00 = 1.878.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	8.000.000,00	Belanja Penjilidan 160 buku x 50.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	56.250.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	56.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Jamuan Rapat
			Jamuan Makan
			1,125 Per Orang x 30.000,00 = 33.750.000,00
			Jamuan Ringan
			1,125 Per Orang x 20.000,00 = 22.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi
			Belanja Jasa Sistem Penghitungan Analisis Beban Kerja di Lingkup Setda
			1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	8.037.765.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01	Penyusunan Standar Harga	170.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Lokasi Kegiatan : Sekretariat Daerah
			Keluaran : Standar Harga Barang dan Jasa untuk SKPD di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor
			Target : 250 Buku
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.475.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.475.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	37.975.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor/ Upah Bulanan
			Staf PPTK
			9 OB x 500.000,00 = 4.500.000,00
			Honor Tim / Panitia Verifikasi SHT
			Penanggungjawab
			13 OH x 250.000,00 = 3.250.000,00
			Ketua
			13 OH x 200.000,00 = 2.600.000,00
			Sekretaris
			13 OH x 175.000,00 = 2.275.000,00
			Anggota Gol III
			104 OH x 150.000,00 = 15.600.000,00
			Anggota Gol II
			78 OH x 125.000,00 = 9.750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor Pejabat Pengadaan Barnag dan Jasa
			Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
			1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
			Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan JAsa dibawah 50 Juta
			Pejabat Pembuat Komitmen
			1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
			1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
			Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa diatas 50 Juta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	130.525.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.240.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Toner Printer HP Laser Jet 85A 1 Buah x 860.000,00 = 860.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 7 Rim x 40.000,00 = 280.000,00 Ballpoint Faster 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Map Plastik 20 Buah x 6.500,00 = 130.000,00 Notes 20 Buah x 9.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 20 Buah x 12.500,00 = 250.000,00 Pensil 2B 20 Buah x 4.000,00 = 80.000,00 Penghapus Pensil 20 Buah x 10.000,00 = 200.000,00 Stabillo 20 Buah x 10.000,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	46.250.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	43.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Belanja Cetak Penyusunan Standar Harga 250 Buku x 175.000,00 = 43.750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan 12,500 lembar x 200,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Snack (20 orang x 13 Kali) 260 Orang x 20.000,00 = 5.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	76.835.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	76.835.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02	Pengadaan Inventaris Kantor	2.450.000.000,00	Belanja Konsultasi Penyusunan Standar Harga Tertinggi 1 Paket x 76.835.000,00 = 76.835.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00 22.200.000,00 22.200.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Sekretariat Daerah Keluaran : Tersedianya Prasarana Kerja Yang Memadai Untuk Peningkatan Pelayanan Publik Target : 1 Paket
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	77.575.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 04 4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	76.375.000,00 76.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Tinta Printer L210 2 Set x 475.000,00 = 950.000,00 Kertas HVS Folio 80gr 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.350.225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah Belanja Asuransi Kendaraan Roda 4 (empat) 3 paket x 25.000.000,00 = 75.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	1.545.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	585.220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Peralatan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Pengadaan Kendaraan Roda 4 (empat) Sedan 1 unit x 584.520.000,00 = 584.520.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	882.680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang Pengadaan Kendaraan Roda 4 (empat) Micro bus (Penumpang 15-30 orang) 1 unit x 485.000.000,00 = 485.000.000,00 Pengadaan Kendaraan Roda 4 (empat) Mini Bus (Penumpang 14 orang kebawah) 1 unit x 396.980.000,00 = 396.980.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	77.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua Pengadaan Kendaraan Roda 2 Max 150cc 2 unit x 30.000.000,00 = 60.000.000,00 Pengadaan Kendaraan Roda 2 Max 125cc 1 unit x 16.500.000,00 = 16.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa P P K 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 P P H P 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	13.075.000,00	5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	13.075.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor Pengadaan Rak 1 unit x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 buku x 25.000,00 = 125.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	222.450.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	187.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Meubelair Pengadaan Meja Kayu Receptionis 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Kursi Rapat Kayu 40 buah x 4.400.000,00 = 176.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	33.075.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Pendingin Pengadaan AC Unit 5 PK 1 unit x 32.500.000,00 = 32.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	2.000.000,00	Belanja Penggandaan 5 buku x 25.000,00 = 125.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Pengadaan Microphone 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	193.700.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	144.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Personal Komputer Pengadaan Komputer/PC All in one 13 unit x 11.000.000,00 = 143.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	49.325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Printer Pengadaan Printer Multifungsi 13 Unit x 3.750.000,00 = 48.750.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/ Administras Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	375.900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 30 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat	229.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Meja Rapat Pejabat Pengadaan Meja Kerja 6 Unit x 5.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Meja Rapat Pejabat lain lain 1 Set x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa diatas 50 juta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 30 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	115.375.000,00	Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan diatas 50 juta Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa dibawah 50 juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat Pengadaan Kursi Rapat Ruang Rapat Staff 150 Buah x 650.000,00 = 97.500.000,00 Pengadaan Kursi Kerja Pegawai 6 Buah x 2.750.000,00 = 16.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Lemari Arsip dan Arsip Pejabat Pengadaan Lemari Arsip untuk Arsip Dinamis 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
4.01 . 4.01.03 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	30.575.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 03	Penyusunan RKBMD dan RKPBM	48.000.000,00	1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/ Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Sekretariat Daerah Keluaran : Penyusunan RKBMD dan RKPBM di Lingkungan Sekretariat Daerah Target : 10 Buku
4.01 . 4.01.03 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	44.900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	44.900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	44.900.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honor/upah Bulanan Staf PPTK 2 ob x 450.000,00 = 900.000,00 Honor Tim / Panitia Pengarah 20 oh x 350.000,00 = 7.000.000,00 Penanggung jawab (Eselon III) 20 oh x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua (Golongan III) 20 oh x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Golongan III) 20 oh x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota (Golongan III) 80 oh x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota (Golongan II) 100 oh x 125.000,00 = 12.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.100.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja ATK Pengelola Kegiatan Tonner Printer HP Laser Jet P1002 1 buah x 860.000,00 = 860.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Belanja Alat Tulis Pelaksanaan Kegiatan Map Plastik 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Ballpoint 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Notes 50 Buku x 12.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Peggandaan Belanja Peggandaan 10 buku x 100.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 04	Pengadaan Inventaris Rumah Dinas KDH/WKDH	300.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Sekretariat Daerah Keluaran : Prasarana kerja yang menunjang dalam peningkatan pelayanan berupa Kelengkapan Rumah Dinas Jabatan sebanyak Target : 1 Paket
4.01 . 4.01.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor/Upah Bulanan Staf PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Tonner Printer Laser Jet P1002 1 buah x 830.000,00 = 830.000,00 Kertas HVS Folio 70gr 7 rim x 40.000,00 = 280.000,00 Ballpoint 2 Lsn x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2b 1 Lsn x 30.000,00 = 30.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	292.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin	18.875.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 3 . 23 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Standar (Standart Tool)	18.875.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Standar (Standart Tool) Pengadaan Tool Kit Set 2 set x 9.150.000,00 = 18.300.000,00 Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Lainnya Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	61.075.000,00	1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 buku x 25.000,00 = 125.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin Pengadaan AC Unit Daya 2 PK 2 unit x 14.850.000,00 = 29.700.000,00 Pengadaan Reach in Chiller (Freezer) 2 unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Lainnya Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 04 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	28.225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur Pengadaan Kompor Listrik 1 unit x 15.650.000,00 = 15.650.000,00 Pengadaan Dispenser 3 in 1 2 unit x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Lainnya Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Belanja Penggandaan 5 buku x 25.000,00 = 125.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	5.069.765.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Honorarium pelaksana kegiatan Target : 24 OB
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	61.650.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	61.650.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Staf Pelaksana Teknis Kegiatan 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	47.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorium Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya < Rp.50 Jt Pejabat Pembuat Komitmen 30 ok x 150.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Pengadaan 30 ok x 150.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 30 ok x 150.000,00 = 4.500.000,00 Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya > Rp. 50jt s/d Rp. 200jt Pejabat Pembuat Komitmen 30 ok x 500.000,00 = 15.000.000,00 Pejabat Pengadaan 30 ok x 300.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (ketua) 30 ok x 150.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 30 OK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 30 OK x 75.000,00 = 2.250.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.008.115.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.185.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.185.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengeloaan Kegiatan Tinta Printer Epson L 210 Black 3 buah x 95.000,00 = 285.000,00 Tinta Printer Epson L 210 Color Cyan 2 buah x 90.000,00 = 180.000,00 Tinta Printer Epson L 210 Color Yellow 2 buah x 90.000,00 = 180.000,00 Tinta Printer Epson L 210 Color Magenta 2 buah x 90.000,00 = 180.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 10 rim x 36.000,00 = 360.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	36.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Pakan Ternak/Hewan	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Pakan Ternak/Hewan Belanja Pemeliharaan Pakan Ternak/Hewan Rumah Dinas Jabatan 1 tahun x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	634.840.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Service Kendaraan Belanja Service Kendaraan Roda 4 (40 kendaraan x 3 tune up x Rp.400.000) 120 kali x 400.000,00 = 48.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	488.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggantian Suku Cadang 40 kali x 4.950.000,00 = 198.000.000,00 Belanja Assesoris Kendaraan 37 kali x 4.000.000,00 = 148.000.000,00 Belanja Pengecatan Belanja Pengecatan / Bodi Repair 150 panel x 950.000,00 = 142.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	94.740.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pelumas Belanja Oli Mesin (40 kendaraan x 2kali) 160 kali x 480.000,00 = 76.800.000,00 Belanja Oli Gardan dan Perseneleng 80 kali x 224.250,00 = 17.940.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa KIR Belanja Jasa KIR 4 kendaraan x 2kali 8 kali x 450.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	4.152.490.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Tanah	290.840.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Taman / Tanah Pemeliharaan Taman/Tanah di Lingkungan Sekretariat 1 tahun x 165.590.000,00 = 165.590.000,00 Pemeliharaan Taman/Tanah di Rumah Dinas Walikota 1 tahun x 67.250.000,00 = 67.250.000,00 Pemeliharaan Taman/Tanah di Lingkungan Rumah Dinas Wakil Walikota 1 tahun x 58.000.000,00 = 58.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	968.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Dilingkuangan Sekretariat Pemeliharaan Mesin Tik 35 kali x 850.000,00 = 29.750.000,00 Pemeliharaan Mesin Foto Copy 15 kali x 3.500.000,00 = 52.500.000,00 Pemeliharaan APAR (alat pemadam api ringan) 70 unit x 500.000,00 = 35.000.000,00 Pemeliharaan Mesin Genzet 2 unit x 17.500.000,00 = 35.000.000,00 Pemeliharaan Lampu Gantung Antik/Hias 15 unit x 2.500.000,00 = 37.500.000,00 Pemeliharaan Pendingin Ruangan (AC) 120 kali x 1.200.000,00 = 144.000.000,00 Pemeliharaan Alat-alat Elektronik (dispenser, kulkas, TV, dll) 50 kali x 500.000,00 = 25.000.000,00 Pemeliharaan CCTV 17 kali x 1.200.000,00 = 20.400.000,00 Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Di Rumah Dinas Walikota dan Wakil Walikota Pemeliharaan Alat Pendingin Ruangan (AC)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	2.382.000.000,00	<p>25 kali x 1.500.000,00 = 37.500.000,00 Pemeliharaan Water Heater 5 unit x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 Pemeliharaan Mesin Genzet 2 unit x 17.500.000,00 = 35.000.000,00 Pemeliharaan Alat-alat Elektronik (dispenser, kulkas, TV, dll)</p> <p>30 kali x 500.000,00 = 15.000.000,00 Pemeliharaan CCTV 27 kali x 1.200.000,00 = 32.400.000,00 Pemeliharaan Lampu Gantung Antik/Hias 8 kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Komputer Pemeliharaan Personal Komputer (laptop, printer, PC, scanner dan server) dilingkungan Sekretariat 150 kali x 850.000,00 = 127.500.000,00 Pemeliharaan Personal Komputer (laptop, printer, PC, scanner) di Rumah Dinas Jabatan 19 kali x 850.000,00 = 16.150.000,00 Belanja Pemeliharaan Meubelair Belanja Pemeliharaan Meubelair di Lingkungan Sekretariat 50 kali x 1.500.000,00 = 75.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Meubelair di Rumah Dinas Jabatan 35 kali x 1.500.000,00 = 52.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Alat-alat Komunikasi Pemeliharaan Mesin PABX 9 unit x 3.500.000,00 = 31.500.000,00 Pemeliharaan Repeater Puncak 6 kali x 4.500.000,00 = 27.000.000,00 Pemeliharaan Repeater Balaikota 6 kali x 4.500.000,00 = 27.000.000,00 Pemeliharaan Sirine Balaikota 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Pemeliharaan dan Penggantian Suku Cadang Alat Komunikasi 2 Arah (HT/RIG) 37 unit x 850.000,00 = 31.450.000,00 Pemeliharaan Sound System Di lingkungan Sekretariat 40 unit x 850.000,00 = 34.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan di Lingkungan Sekretariat Pemeliharaan Gedung Induk Balaikota 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pemeliharaan Ruang Sekretaris Daerah Kota Bogor 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pemeliharaan Ruang Bagian Staff Ahli 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pemeliharaan Flapon Gedung belakang sekretariat Lantai 4 Kota Bogor 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pemeliharaan Pagar Kantor Balaikota Bogor 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pemeliharaan Mesjid At-Taqwa Balaikota Bogor 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan	511.000.000,00	Pemeliharaan Ruangan Sri Baduga 1 paket x 185.000.000,00 = 185.000.000,00 Pemeliharaan Ruangan Media Center Balaikota Bogor 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pemeliharaan Ruangan Sapu Bersih Pungli 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pemeliharaan Ruangan ULP 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pemeliharaan Kecil Lainnya 1 paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Pemeliharaan Plaza Balaikota 1 Paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pemeliharaan Ruangan URDAL (Urusan Dalam) 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rumah Dinas Jabatan Pemeliharaan dan Pengecatan Rumah Dinas Walikota Bogor 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan dan Pengecatan Rumah Dinas Wakil Walikota Bogor 1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Jaringan Instalasi Listrik dan Telepon Pemeliharaan Penambahan Daya Listrik dan Jaringan Instalasi Listrik Gedung BPKAD (Badan Perencanaan Keuangan Aset Daerah) di Lingkungan Sekretariat 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Pemeliharaan Jaringan Instalasi Listrik di Areal Rumah Dinas Walikota 1 tahun x 38.000.000,00 = 38.000.000,00 Pemeliharaan Jaringan Instalasi listrik di Areal Rumah Dinas Wakil Walikota 1 tahun x 38.000.000,00 = 38.000.000,00 Pemeliharaan Jaringan Pesawat Telepon 1 tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pemeliharaan Pesawat Telepon 100 unit x 350.000,00 = 35.000.000,00 Pemeliharaan Penambahan Daya Listrik Gedung KOMIMFO (Kantor Komunikasi Dan Informasi) 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	183.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	74.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Jasa Konsultansi Perencanaan Bangunan di Lingkungan Sekretariat 1 paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Jasa Konsultansi Perencanaan Bangunan Rumah Dinas Jabatan 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	109.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan di Lingkungan Balaikota Jasa Konsultansi Pengawasan Gedung Induk Balaikota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 paket x 9.900.000,00 = 9.900.000,00 Jasa Konsultasi Pengawasan Ruang Sekertaris Daerah Kota Bogor 1 paket x 6.250.000,00 = 6.250.000,00 Jasa Konsultasi Pengawasan Ruang Staff Ahli 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Jasa Konsultasi Pengawasan Flapon Belakang Lantai 4 Gedung Sekretariat 1 paket x 9.900.000,00 = 9.900.000,00 Jasa Konsultasi Pengawasan Pagar Kantor Balaikota 1 paket x 9.900.000,00 = 9.900.000,00 Jasa Konsultasi Pengawasan Mesjid At-Taqwa 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Jasa Konsultasi Pengawasan Ruang Sri Baduga 1 paket x 9.250.000,00 = 9.250.000,00 Jasa Konsultasi Pengawasan Ruangan media Center 1 paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Jasa Konsultasi Pengawasan Ruangan Sapu Bersih Pungli 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Jasa Konsultasi Pengawasan Ruangan ULP 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Jasa Konsultasi Pengawasan Plaza Balaikota 1 Paket x 9.900.000,00 = 9.900.000,00 Jasa Konsultasi Pengawasan Ruangan URDAL (urusan dalam)</p> <p>1 Paket x 8.750.000,00 = 8.750.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan di Lingkungan Rumah Dinas Jabatan Jasa Konsultasi Pengawasan Rumah Dinas Walikota 1 paket x 9.750.000,00 = 9.750.000,00 Jasa Konsultasi Pengawasan Rumah Dinas Wakil Walikota 1 paket x 8.750.000,00 = 8.750.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	300.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 08	Penyusunan Masterplan Balaikota dan Sekitarnya	300.000.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Dokumen Masterplan Balaikota Bogor dan Sekitarnya Target : 1 Dokumen Masterplan</p>
4.01 . 4.01.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.150.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.150.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.100.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium PPTK 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Honorarium Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.050.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	291.850.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	291.850.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	291.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.04 . 4.01.03 . 15	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	282.000.000,00	Penyusunan Masterplan Balaikota Bogor dan Sekitarnya 1 Paket x 291.850.000,00 = 291.850.000,00
4.04 . 4.01.03 . 15 . 01	Pembinaan Administrasi Keuangan Daerah	132.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersosialisasinya Penatausahaan Keuangan di Lingkungan Sekretariat Daerah Target : 1 Kali
4.04 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.000.000,00	
4.04 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	
4.04 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.04 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	126.000.000,00	Honor /upah bulanan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.04 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.04 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	Belanja Alat Tulis Toner Printer HP Laser Jet 85A 1 buah x 860.000,00 = 860.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 7 Rim x 40.000,00 = 280.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00
4.04 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.04 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	123.800.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
4.04 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	123.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.01.03 . 15 . 02 4.04 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 4.04 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 4.04 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 4.04 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03 4.04 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01 4.04 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 4.04 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 4.04 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p style="text-align: center;">Penelitian Pertanggungjawaban Keuangan Sekretariat Daerah</p> <p>Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Uang Lembur Uang Lembur PNS</p> <p>Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor</p>	 75.000.000,00 61.832.000,00 35.400.000,00 35.400.000,00 26.432.000,00 26.432.000,00 13.168.000,00 1.195.000,00 1.195.000,00	<p>Perjalanan Dinas Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat , Perjalanan Dinas ke Provinsi DKI Jakarta, Perjalanan Dinas ke Provinsi Banten, Pengembangan Wawasan (Kalimantan)</p> <p>1 Paket x 123.800.000,00 = 123.800.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Keluaran : Terverifikasinya SPJ Bagian-bagian di Sekretariat Target : 100 %</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Honor Penanggung Jawab 16 OB x 250.000,00 = 4.000.000,00 Honor Ketua 16 OK x 200.000,00 = 3.200.000,00 Anggota Gol III 112 OK x 150.000,00 = 16.800.000,00 Anggota Gol II 48 OK x 125.000,00 = 6.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Golongan IV 112 Jam x 25.000,00 = 2.800.000,00 Golongan III 896 Jam x 20.000,00 = 17.920.000,00 Golongan II 336 Jam x 17.000,00 = 5.712.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 gr 3 Rim x 48.000,00 = 144.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Pensil 1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Kalkulator 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Printer Canon PG 830 Black 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.573.000,00	Tinta Printer Canon CL 831 Colour 1 Buah x 280.000,00 = 280.000,00 Stabillo 1 Dus x 65.000,00 = 65.000,00 Ballpoint Balinair 1 Lusin x 160.000,00 = 160.000,00 Amplop Polos Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Stopmap Snelhektekter 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00
4.04 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.573.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan 17,865 Lembar x 200,00 = 3.573.000,00
4.04 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.400.000,00	
4.04 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Lembur Belanja Makanan 168 HOK x 30.000,00 = 5.040.000,00 Belanja Snack 168 HOK x 20.000,00 = 3.360.000,00
4.04 . 4.01.03 . 15 . 03	Pelaporan Keuangan Sekretariat Daerah	75.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Bagian Umum Sekretariat Daerah Kota Bogor</i> Keluaran : Terselenggaranya Laporan Keuangan Sekretariat Daerah (Laporan Semester dan Laporan Akhir Tahun) Target : 12 Laporan Bulanan
4.04 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	58.320.000,00	
4.04 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.000.000,00	
4.04 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Penyusun Laporan Keuangan Setda Honor Penanggung Jawab 16 OK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Honor Ketua 16 OK x 200.000,00 = 3.200.000,00 Anggota Gol III 112 OK x 150.000,00 = 16.800.000,00 Anggota Gol II 48 OK x 125.000,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	28.320.000,00	
4.04 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	28.320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Golongan IV 120 Jam x 25.000,00 = 3.000.000,00 Golongan III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 2 4.04 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01 4.04 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	16.680.000,00 1.172.000,00 1.172.000,00	960 Jam x 20.000,00 = 19.200.000,00 Golongan II 360 Jam x 17.000,00 = 6.120.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS Folio 80 gr 4 Rim x 48.000,00 = 192.000,00 Kertas HVS Kwarto 80 gr 3 Rim x 43.000,00 = 129.000,00 Tinta Printer Canon PG 830 Black 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer Canon CL 831 Colour 1 Buah x 280.000,00 = 280.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 35.000,00 = 70.000,00 Ballpoint Balinair 1 Lusin x 160.000,00 = 160.000,00 Pensil 1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Kalkulator 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00
4.04 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 4.04 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan/Fotocopy	6.508.000,00 6.148.000,00	 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan 30,740 lembar x 200,00 = 6.148.000,00
4.04 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 12 Set x 30.000,00 = 360.000,00
4.04 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 4.04 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Lembur	9.000.000,00 9.000.000,00	 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Lembur Belanja Makan 180 HOK x 30.000,00 = 5.400.000,00 Belanja Snack 180 HOK x 20.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 4.01 . 4.01.03 . 22 . 01	Peningkatan Pelayanan Kedinasan Kepala Daerah/ Wakil Kepala Daerah <i>Penunjang Kedinasan Pejabat Struktural di Lingkungan Sekretariat Daerah dan Staf Ahli</i>	1.750.000.000,00 750.000.000,00	 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.725.000,00	Lokasi Kegiatan : Bagian Umum Sekretariat Daerah Keluaran : Terlaksananya hasil kajian sebagai rumusan kebijakan Target : 3 Kajian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.725.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Staff PPTK (1 Orang 12 Bulan) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Kajian Honor Ketua Tim 9 OH x 250.000,00 = 2.250.000,00 Honor Anggota Tim Golongan IV 54 OH x 175.000,00 = 9.450.000,00 Honor Anggota Tim Golongan III 27 OH x 150.000,00 = 4.050.000,00 Honor Anggota Tim Golongan II 27 OH x 125.000,00 = 3.375.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	724.275.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.025.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr 3 Rim x 46.000,00 = 138.000,00 Amplop Polos Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Tip Ex 1 Set x 12.000,00 = 12.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 35.000,00 = 105.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer canon PG 830 Black 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer Canon CL 831 Colour 1 Buah x 280.000,00 = 280.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Iuran Keanggotaan	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Iuran Keanggotaan Iuran wajib kegiatan rakor implementasi reformasi birokrasi tahun 2017 1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Kontribusi dalam penyelenggaraan raker komwil III 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.450.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Kajian 45 buku x 50.000,00 = 2.250.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Fotocopy 36,000 lembar x 200,00 = 7.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	13.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan 120 Bok x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack 120 Bok x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Kajian Makan 144 Bok x 30.000,00 = 4.320.000,00 Snack 144 Bok x 20.000,00 = 2.880.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	685.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 84 OH x 170.000,00 = 14.280.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	471.320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Seluruh Indonesia 1 Paket x 471.320.000,00 = 471.320.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 03	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri	200.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Perjalanan Dinas Luar Negeri 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 02	Penunjang Kedinasan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	1.000.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bagian Umum Setda Kota Bogor Keluaran : Terpenuhinya Pelayanan Kedinasan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Dalam Kegiatan Koordinasi Dalam Pemerintah Daerah, Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah Lainnya, Serta Luar Negeri
4.01 . 4.01.03 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.600.000,00	Target : 100 %
4.01 . 4.01.03 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	993.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			ATK Pengelola Kegiatan Stop Map Folio Buffalo 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00 Snell Hekter Folio 30 Buah x 4.000,00 = 120.000,00 Snell Hekter Pelastik 20 Buah x 7.000,00 = 140.000,00 Tinta Printer Epson T6641 Bk 2 Botol x 125.000,00 = 250.000,00 Tinta Printer Epson T6642 C 1 Botol x 125.000,00 = 125.000,00 Tinta Printer Epson T6643 M 2 Botol x 125.000,00 = 250.000,00 Tinta Printer Epson T6644 Y 2 Botol x 125.000,00 = 250.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 5 Buku x 7.000,00 = 35.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 21,000 Lembar x 200,00 = 4.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	988.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Lokal Dalam Wilayah Kota Bogor 16 OH x 170.000,00 = 2.720.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	685.280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Seluruh Indonesia 1 Paket x 685.280.000,00 = 685.280.000,00
4.01 . 4.01.03 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 03	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri	300.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Perjalanan Dinas Luar Negeri 1 Paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(25.823.007.406,00)	